
UCHWAŁA NR 32/1299/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie powołania Eksperta Wojewódzkiego do spraw Informacji o Narkotykach           
i Narkomanii Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 9 ust. 6 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 224 i 437), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Panią Elżbietę Rachowską na Eksperta Wojewódzkiego do spraw 

Informacji o Narkotykach i Narkomanii Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 2. Zadania eksperta wojewódzkiego do spraw informacji o narkotykach i narkomanii, 

zostały określone w art. 9 ust. 7 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Traci moc uchwała Nr 57/1032/2005 Zarządu Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego z dnia 10 listopada 2005 r. w sprawie powołania Eksperta Wojewódzkiego                  
do Spraw Informacji o Narkotykach i Narkomanii Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


